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F.C.Nro. 6 AL: 31/12/2022 (Cerrado) VIPC: 6,8
CTA. CTA.
MAYOR ESPECIFICA  GANTIDAD DESCRIPCION VALOR PARCIAL VALOR TOTAL
26101 EDIFICACIONES 28.486.814.405
261010101 24 PARA LA ADMINISTRACION PUBLICA 7.117.110.743
261010102 22 PARA EDUCACION 21.369.703.662
26102 OBRAS DE INFRAESTRUCTURA 145.873.894
261020101 1 CALLES Y VEREDAS 50.228.196
261020499 7 OTRAS INSTALACIONES ELECTRICAS 16.140.768
261020598 1 OTRAS OBRAS E INSTALACIONES TELEFONICAS 1.178.416
261020704 1 TANQUES SEPTICOS 78.326.514
26103 EQUIPOS DE TRANSPORTE 117.264.583
261030101 1 AUTOMOVILES 104.653.320
261030102 1 CAMIONETAS 12.611.263
26104 MAQUINAS Y EQUIPOS DE OFICINA 29.323.826
261040103 13 MAQUINAR PARA CALCULAR 572.277
261040113 3 APARTOS DE FOTOCOPIADORA Y TERMOCOPIA 2.262.227
TRANSPORTE 28.752.787.386
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VALOR TOTAL

TRANSPORTE

261040116

261040118

261040199
26105

261050102
261050104
261050105
261050106
261050107
261050199
261050207
261050406

26106

TRANSPORTE

12
22

68
112
474
191

APARATOS PARA DESTRUIR DOCUMENTOS
RELOJES DE CONTROL
OTROS EQUIPOS DE OFICINA, DOMESTICOS Y DE SERVICIOS

EQUIPOS DE COMPUTACION

UNIDAD CENTRAL DE PROCESAMIENTO (CPU)

UNIDADES DE DISCOS

UNIDADES DE LECTORES

UNIDADES DE ENTRADA Y SALIDA (PANTALLA)
IMPRESORAS DE BANDA O DE MARTILLO

OTROS EQUIPOS DIGITALES

UNIDADES PERIFERICAS

PROYECTORES PARA COMPUTADORAS CON MULTIMEDIAS

MAQUINAS Y EQUIPOS AGROPECUARIOS

28.752.787.386

4.014.783
14.864.393
7.610.146

11.905.695
126.814
262.584

6.870.857
122.291.509
1.044.999.339

87.092.184
239.787

30.053.065.477

1.273.788.769

35.086.672
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TRANSPORTE 30.053.065.477
261060199 6 OTRAS PARA PREPARACION Y TRABAJO DEL SUELO 21.864.135
261060312 2 CORTA CESPED 634.967
261060499 4 OTRAS PARA LA LIMPIEZA, CLASIFICACION Y CRIBADO DE 6.381.621
GRANOS
261060801 2 MOTOSIERRAS 1.294.033
261060804 7 DESMALEZADORAS 4.911.916
26107 MAQUINAS Y EQUIPOS DE CONSTRUCCION 1.353.652
261070399 9 OTRAS MAQUINAS PARA APISONAR, COMPACTAR Y CLAVAR 1.353.652
26108 MAQUINAS Y EQUIPOS INDUSTRIALES 1.138.386.966
261080302 5 TRITURADORAS MEZCLADORA Y TRITURADORA MOLINOS 18.465.720
261080699 61  OTRAS MAQUINAS DE COSER 67.887.600
261080901 2 GENERADOR MAQUINAS MOTRIZ 161.719.221
261080903 10 MOTORES ELECTRICOS 11.035.496
261080905 2 TRANSFORMADORES ESTATICOS 9.116.053
TRANSPORTE 30.357.729.891
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MAYOR ESPECIFICA  GANTIDAD DESCRIPCION VALOR PARCIAL VALOR TOTAL
TRANSPORTE 30.357.729.891
261080999 71 OTRAS MAQUINAS Y APARATOS DE PRODUCCION ELECTRICAS 63.464.639
261081201 1 PRENSAS DE IMPRIMIR 1.282.882
261081205 4 TIPOS, CLISES Y DEMAS ELEMENTOS DE IMPRESORES 9.427.236
261081299 8 OTRAS MAQUINAS Y APARATOS DE IMPRENTA 795.988.119
26109 EQUIPOS DE SALUD Y LABORATORIO 74.597.382
261090101 2 EQUIPO E INSTRUMENTAL ANESTESIA 19.000.000
261090123 1 EQUIPO E INSTRUMENTAL PARA DIAGNOSTICO GENERAL 73.222
261090199 7 OTROS EQUIPOS E INSTRUMENTAL MEDICO QUIRURGICO 9.338.445
261090201 3 EQUIPO Y ACCESORIOS DE USO GENERAL 13.832.393
261090299 2 OTROS EQUIPOS, INSTRUMENTAL PARA ODONTOLOGIA 1.355.059
261090399 19 OTROS EQUIPOS E INSTRUMENTALES DE LABORATORIO 2.240.756
261090605 1 EQUIPO DE OXIGENO 2.196.704
261090799 9 OTROS NO ESPECIFICADOS 25.613.956
261090899 6 OTROS DE OPTICAS 946.847
TRANSPORTE 31.302.490.149
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VALOR TOTAL

TRANSPORTE

26110

2611002
2611003
2611004
2611009

2611011
2611099

26111

2611102
261110301
261110302
261110304
2611105

TRANSPORTE

153
389
3.330

1.709

20

68

EQUIPOS DE ENSENANZA Y RECREACION

PROYECTORES
EQUIPOS RECREATIVOS
MOBILIARIOS ESPECIALIZADOS

OTROS EQUIPOS, ARTICULOS Y MATERIALES PARA JUEGOS Y
DEPORTES

PIANOS
OTROS EQUIPOS DE ENSENANZA Y RECREACIONALES

EQUIPOS DE COMUNICACION

DE TRANSMISION Y RECEPCION
EQUIPOS DE CENTRALES TELEFONICAS
APARATOS TELEFONICOS

EQUIPOS DE TRANSMISION DE DATOS
DE MEDICION Y MEDIDA

31.302.490.149

387.453.719
42.037.276
216.974.238
330.606

5.156.708
1.267.348.338

14.235.437
40.135.205
2.685.504
751.275
1.400.808

33.280.999.263

1.919.300.885

1.102.082.806
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MAYOR ESPECIFICA  GANTIDAD DESCRIPCION VALOR PARCIAL VALOR TOTAL
TRANSPORTE 33.280.999.263
261110601 27 MICROFONOS 60.265.176
261110603 10 AMPLIFICADORES 42.680.993
261110699 175 OTROS EQUIPOS Y APARATOS DE COMUNICACION 939.928.408
26112 MUEBLES Y ENSERES 2.238.307.911
261120101 5 ALFOMBRAS 5.721.470
261120104 378 ARMARIOS 229.218.413
261120105 211 AIRES ACONDICIONADOS 717.784.278
261120109 139 ESCRITORIOS 36.061.629
261120110 70  MUEBLES - BAR 5.210.269
261120112 10 BANCOS 2.084.230
261120114 579  ASIENTOS 24.741.946
261120115 8 FICHEROS 6.768.325
261120117 4 LIBREROS 16.522.206
261120118 1 LAMPARAS 1.967
TRANSPORTE 35.367.988.573
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TRANSPORTE

261120119
261120120
261120122
261120125
261120199
261120201
261120204
261120206
261120207
261120299
261120301
261120302
261120303
261120399

TRANSPORTE

966

156
65
658
16

162
14

25

SILLAS

MOSTRADORES

MESAS

BIOMBOS Y ESTANTES

OTROS MOBILIARIOS Y ENSERES DE OFICINA
CAMAS

MAMPARAS

SILLONES

SOFAS

OTROS MOBILIARIOS Y ENSERES DE ALOJAMIENTO
LAVARROPAS

SECADORAS

ASPIRADORAS

OTROS EQUIPOS Y MUEBLES DE ASEO, HIGIENE Y SEGURIDAD

35.367.988.573

403.393.011
82.303
28.849.967
28.178.461
532.489.516
4.645.680
45.452.670
10.071.709
5.598.534
7.731.550
6.274.071
4.402.542
21.821.496
42.432.494

36.509.412.577
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TRANSPORTE

2611204

261120401
261120403
261120406
261120424
261120499
261120599

26114

261140202
261140204
261140205
261140299

261140301

TRANSPORTE

13
21

MOBILIARIOS Y ENSERES E COCINA'Y COMEDOR
CAFETERAS

ESTUFAS

MUEBLES DE COCINA

CALENTADORES DE AGUA

OTROS MOBILIARIOS Y ENSERES DE COCINA'Y COMEDOR
OTROS MOBILIARIOS Y ENSERES

HERRAMIENTAS, APARATOS Y EQUIPOS

MAQUINAS DE CEPILLAR Y PULIR
MAQUINAS PARA LIMAR Y LIJAR
SIERRAS Y TRONZADORES

OTRAS MAQUINAS Y HERRAMIENTAS, ELECTROMECANICAS,

ELECTRICAS MECANICAS
DE SOLDADURA

36.509.412.577

17.314
392.130
829.634
158.503
427.781

12.171.910
38.771.902

3.082.970
22.552.690
14.590.056

8.380.349

1.021.369

36.611.809.185

1.384.024.076
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TRANSPORTE
261140306 16
261140310 3
261140399 12
261140501 7
261140502 1
261140506 1
261140509 5
261140511 2
261140512 2
261140599 3
261140601 1
261140699 102

TRANSPORTE

DE CARPINTERIA

DE CONSTRUCCION
OTRAS DE TALLER
MAQUINAS FOTOGRAFICAS
CAMARAS FILMADORAS

APARATOS DE GRABACION Y REPRODUCCION PARA
CINEMATOGRAFIA

TRIPODES

APARATOS DISPARADORES Y OTROS ACCES. P/ CAMARAS
FOTOGRAFICAS Y CINEMATOGRAFICAS

PANTALLAS D EPROYECCION
OTROS DE FOTOGRAFIA Y CINEMATOGRAFIA

APARATOS E INSTRUMENTOS DE GEODESIA, FOTOGR., AGRIM. Y
NIVEL.

OTROS APARATOS PARA MEDIR Y CONTROLAR LA PRECISION DE
FLUIDOS

36.611.809.185

7.769.313
228.735
3.513.540
14.256.603
453.600
3.578.000

6.084.400
10.800.000

56.000.000
200.000.000
2.575.000

93.229.844

37.010.298.220
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MAYOR ESPECIFICA  GANTIDAD DESCRIPCION VALOR PARCIAL VALOR TOTAL
TRANSPORTE 37.010.298.220
261140799 1 OTROS APARATOS DE SEGURIDAD Y CONTROL 1.700.000
261149903 2 ENCERADORAS - BRILLADORAS 19.652.054
261149907 1 EXTRACTORES DE AIRE 1.448.533
261149999 310 OTRAS HERRAMIENTAS, APARATOS, EQUIPOS Y MAQUINAS 913.107.020
MENORES
26202 BIBLIOTECAS Y MUSEOS 920.677.232
2620201 1.590 LIBROS 919.776.357
2620207 1 PINTURAS Y GRABADOS 60.000
2620299 1 OTRAS OBRAS DE ARTES 840.875
28101 PROGRAMAS DE COMPUTACION 629.043.346
2810101 101 PROGRAMAS DE COMPUTACION 629.043.346
TOTALES: 39.495.926.405
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