UNIVERSIDAD NACIONAL DE ASUNCION U.A.F.

Fecha de Proceso: 19/01/2023

F.C. Nro. 6

Página: 1

Fecha: 19/01/2023

UNIVERSIDAD NACIONAL DE ASUNCION

INVENTARIO DE BIENES DE USO

AL: 31/12/2022 (Cerrado)

VIPC: 6,8

CTA. MAYOR	CTA. ESPECIFICA	CANTIDAD	DESCRIPCION	VALOR PARCIAL	VALOR TOTAL
26101			EDIFICACIONES		28.486.814.405
	261010101	24	PARA LA ADMINISTRACION PUBLICA	7.117.110.743	
	261010102	22	PARA EDUCACION	21.369.703.662	
26102			OBRAS DE INFRAESTRUCTURA		145.873.894
	261020101	1	CALLES Y VEREDAS	50.228.196	
	261020499	7	OTRAS INSTALACIONES ELECTRICAS	16.140.768	
	261020598	1	OTRAS OBRAS E INSTALACIONES TELEFONICAS	1.178.416	
	261020704	1	TANQUES SEPTICOS	78.326.514	
6103			EQUIPOS DE TRANSPORTE		117.264.583
	261030101	1	AUTOMOVILES	104.653.320	
	261030102	1	CAMIONETAS	12.611.263	
6104			MAQUINAS Y EQUIPOS DE OFICINA		29.323.826
	261040103	13	MAQUINAR PARA CALCULAR	572.277	
	261040113	3	APARTOS DE FOTOCOPIADORA Y TERMOCOPIA	2.262.227	
	TRANSPORT	E		28.752.787.386	

UNIVERSIDAD NACIONAL DE ASUNCION U.A.F.

Fecha de Proceso: 19/01/2023

F.C. Nro. 6

UNIVERSIDAD NACIONAL DE ASUNCION

INVENTARIO DE BIENES DE USO

AL: 31/12/2022 (Cerrado)

VIPC: 6,8

Página: 2

Fecha: 19/01/2023

CTA. MAYOR	CTA. ESPECIFICA	CANTIDAD	DESCRIPCION	VALOR PARCIAL	VALOR TOTAL
	TRANSPOR	RTE		28.752.787.386	
	261040116	3	APARATOS PARA DESTRUIR DOCUMENTOS	4.014.783	
	261040118	12	RELOJES DE CONTROL	14.864.393	
	261040199	22	OTROS EQUIPOS DE OFICINA, DOMESTICOS Y DE SERVICIOS	7.610.146	
26105			EQUIPOS DE COMPUTACION		1.273.788.769
	261050102	8	UNIDAD CENTRAL DE PROCESAMIENTO (CPU)	11.905.695	
	261050104	3	UNIDADES DE DISCOS	126.814	
	261050105	3	UNIDADES DE LECTORES	262.584	
	261050106	68	UNIDADES DE ENTRADA Y SALIDA (PANTALLA)	6.870.857	
	261050107	112	IMPRESORAS DE BANDA O DE MARTILLO	122.291.509	
	261050199	474	OTROS EQUIPOS DIGITALES	1.044.999.339	
	261050207	191	UNIDADES PERIFERICAS	87.092.184	
	261050406	1	PROYECTORES PARA COMPUTADORAS CON MULTIMEDIAS	239.787	
26106			MAQUINAS Y EQUIPOS AGROPECUARIOS		35.086.672
	TRANSPORT	ΓE		30.053.065.477	

UNIVERSIDAD NACIONAL DE ASUNCION U.A.F.

Fecha de Proceso: 19/01/2023

F.C. Nro. 6

Página: 3

Fecha: 19/01/2023

UNIVERSIDAD NACIONAL DE ASUNCION

INVENTARIO DE BIENES DE USO

	INVENTING DE	DIBNED DE 000	
	AL: 31/12/2022 (C	errado) VIPC: 6,8	
CTA.			

CTA. MAYOR	CTA. ESPECIFICA	CANTIDAD	DESCRIPCION	VALOR PARCIAL	VALOR TOTAL
	TRANSPOR		22001 010.1.		77.2011.1017.12
	THANSI OH			30.053.065.477	
	261060199	6	OTRAS PARA PREPARACION Y TRABAJO DEL SUELO	21.864.135	
	261060312	2	CORTA CESPED	634.967	
	261060499	4	OTRAS PARA LA LIMPIEZA, CLASIFICACION Y CRIBADO DE GRANOS	6.381.621	
	261060801	2	MOTOSIERRAS	1.294.033	
	261060804	7	DESMALEZADORAS	4.911.916	
26107			MAQUINAS Y EQUIPOS DE CONSTRUCCION		1.353.652
	261070399	9	OTRAS MAQUINAS PARA APISONAR, COMPACTAR Y CLAVAR	1.353.652	
26108			MAQUINAS Y EQUIPOS INDUSTRIALES		1.138.386.966
	261080302	5	TRITURADORAS MEZCLADORA Y TRITURADORA MOLINOS	18.465.720	
	261080699	61	OTRAS MAQUINAS DE COSER	67.887.600	
	261080901	2	GENERADOR MAQUINAS MOTRIZ	161.719.221	
	261080903	10	MOTORES ELECTRICOS	11.035.496	
	261080905	2	TRANSFORMADORES ESTATICOS	9.116.053	
	TRANSPORT	Ē		30.357.729.891	

UNIVERSIDAD NACIONAL DE ASUNCION U.A.F.

F.C. Nro. 6

UNIVERSIDAD NACIONAL DE ASUNCION Fecha de Proceso: 19/01/2023

INVENTARIO DE BIENES DE USO

AL: 31/12/2022 (Cerrado)

VIPC: 6,8

CTA. MAYOR	CTA. ESPECIFICA	CANTIDAD	DESCRIPCION	VALOR PARCIAL	VALOR TOTAL
	TRANSPOR	TE		30.357.729.891	
	261080999	71	OTRAS MAQUINAS Y APARATOS DE PRODUCCION ELECTRICAS	63.464.639	
	261081201	1	PRENSAS DE IMPRIMIR	1.282.882	
	261081205	4	TIPOS, CLISES Y DEMAS ELEMENTOS DE IMPRESORES	9.427.236	
	261081299	8	OTRAS MAQUINAS Y APARATOS DE IMPRENTA	795.988.119	
6109			EQUIPOS DE SALUD Y LABORATORIO		74.597.382
	261090101	2	EQUIPO E INSTRUMENTAL ANESTESIA	19.000.000	
	261090123	1	EQUIPO E INSTRUMENTAL PARA DIAGNOSTICO GENERAL	73.222	
	261090199	7	OTROS EQUIPOS E INSTRUMENTAL MEDICO QUIRURGICO	9.338.445	
	261090201	3	EQUIPO Y ACCESORIOS DE USO GENERAL	13.832.393	
	261090299	2	OTROS EQUIPOS, INSTRUMENTAL PARA ODONTOLOGIA	1.355.059	
	261090399	19	OTROS EQUIPOS E INSTRUMENTALES DE LABORATORIO	2.240.756	
	261090605	1	EQUIPO DE OXIGENO	2.196.704	
	261090799	9	OTROS NO ESPECIFICADOS	25.613.956	
	261090899	6	OTROS DE OPTICAS	946.847	
	TRANSPORT	E		31.302.490.149	



U.A.F. UNIVERSIDAD NACIONAL DE ASUNCION

Fecha de Proceso: 19/01/2023

2023 UNIVERSIDAD NACIONAL DE ASUNCION

INVENTARIO DE BIENES DE USO

Página: 5

Fecha: 19/01/2023

AL: 31/12/2022 (Cerrado) VIPC: 6,8

CTA. CTA.

F.C. Nro. 6

MAYOR	ESPECIFICA	CANTIDAD	DESCRIPCION	VALOR PARCIAL	VALOR TOTAL
	TRANSPOR	TE		31.302.490.149	
26110			EQUIPOS DE ENSEÑANZA Y RECREACION		1.919.300.885
	2611002	153	PROYECTORES	387.453.719	
	2611003	389	EQUIPOS RECREATIVOS	42.037.276	
	2611004	3.330	MOBILIARIOS ESPECIALIZADOS	216.974.238	
	2611009	2	OTROS EQUIPOS, ARTICULOS Y MATERIALES PARA JUEGOS Y DEPORTES	330.606	
	2611011	2	PIANOS	5.156.708	
	2611099	1.709	OTROS EQUIPOS DE ENSEÑANZA Y RECREACIONALES	1.267.348.338	
26111			EQUIPOS DE COMUNICACION		1.102.082.806
	2611102	20	DE TRANSMISION Y RECEPCION	14.235.437	
	261110301	5	EQUIPOS DE CENTRALES TELEFONICAS	40.135.205	
	261110302	68	APARATOS TELEFONICOS	2.685.504	
	261110304	6	EQUIPOS DE TRANSMISION DE DATOS	751.275	
	2611105	1	DE MEDICION Y MEDIDA	1.400.808	
	TRANSPORT	E		33.280.999.263	

UNIVERSIDAD NACIONAL DE ASUNCION U.A.F.

Fecha de Proceso: 19/01/2023

F.C. Nro. 6

UNIVERSIDAD NACIONAL DE ASUNCION

INVENTARIO DE BIENES DE USO

AL: 31/12/2022 (Cerrado)

VIPC: 6,8

Página: 6

Fecha: 19/01/2023

CTA.	CTA.				
MAYOR	ESPECIFICA	CANTIDAD	DESCRIPCION	VALOR PARCIAL	VALOR TOTAL
	TRANSPOR	TE		33.280.999.263	
	261110601	27	MICROFONOS	60.265.176	
	261110603	10	AMPLIFICADORES	42.680.993	
	261110699	175	OTROS EQUIPOS Y APARATOS DE COMUNICACION	939.928.408	
26112			MUEBLES Y ENSERES		2.238.307.911
	261120101	5	ALFOMBRAS	5.721.470	
	261120104	378	ARMARIOS	229.218.413	
	261120105	211	AIRES ACONDICIONADOS	717.784.278	
	261120109	139	ESCRITORIOS	36.061.629	
	261120110	70	MUEBLES - BAR	5.210.269	
	261120112	10	BANCOS	2.084.230	
	261120114	579	ASIENTOS	24.741.946	
	261120115	8	FICHEROS	6.768.325	
	261120117	4	LIBREROS	16.522.206	
	261120118	1	LAMPARAS	1.967	
	TRANSPORTE			35.367.988.573	

U.A.F. UNIVERSIDAD NACIONAL DE ASUNCION

Fecha de Proceso: 19/01/2023

F.C. Nro. 6

9/01/2023 UNIVERSIDAD NACIONAL DE ASUNCION

INVENTARIO DE BIENES DE USO

111/211111110 22 2121120 22 0

AL: 31/12/2022 (Cerrado) VIPC: 6,8

AL: 31/12/2022 (Cent

CTA. MAYOR	CTA. ESPECIFICA	CANTIDAD	DESCRIPCION	VALOR PARCIAL	VALOR TOTAL
	TRANSPOR				
	MANSFOR			35.367.988.573	
	261120119	966	SILLAS	403.393.011	
	261120120	5	MOSTRADORES	82.303	
	261120122	156	MESAS	28.849.967	
	261120125	65	BIOMBOS Y ESTANTES	28.178.461	
	261120199	658	OTROS MOBILIARIOS Y ENSERES DE OFICINA	532.489.516	
	261120201	16	CAMAS	4.645.680	
	261120204	9	MAMPARAS	45.452.670	
	261120206	162	SILLONES	10.071.709	
	261120207	14	SOFAS	5.598.534	
	261120299	5	OTROS MOBILIARIOS Y ENSERES DE ALOJAMIENTO	7.731.550	
	261120301	4	LAVARROPAS	6.274.071	
	261120302	3	SECADORAS	4.402.542	
	261120303	9	ASPIRADORAS	21.821.496	
	261120399	25	OTROS EQUIPOS Y MUEBLES DE ASEO, HIGIENE Y SEGURIDAD	42.432.494	
	TRANSPORT	E		36.509.412.577	



UNIVERSIDAD NACIONAL DE ASUNCION U.A.F.

Fecha de Proceso: 19/01/2023

F.C. Nro. 6

UNIVERSIDAD NACIONAL DE ASUNCION

INVENTARIO DE BIENES DE USO

AL: 31/12/2022 (Cerrado)

VIPC: 6,8

Página: 8

Fecha: 19/01/2023

CTA. ESPECIFICA	CANTIDAD	DESCRIPCION	VALOR PARCIAL	VALOR TOTAL
TRANSPOR	TE		36.509.412.577	
2611204	1	MOBILIARIOS Y ENSERES E COCINA Y COMEDOR	17.314	
261120401	4	CAFETERAS	392.130	
261120403	13	ESTUFAS	829.634	
261120406	1	MUEBLES DE COCINA	158.503	
261120424	3	CALENTADORES DE AGUA	427.781	
261120499	42	OTROS MOBILIARIOS Y ENSERES DE COCINA Y COMEDOR	12.171.910	
261120599	81	OTROS MOBILIARIOS Y ENSERES	38.771.902	
		HERRAMIENTAS, APARATOS Y EQUIPOS		1.384.024.076
261140202	5	MAQUINAS DE CEPILLAR Y PULIR	3.082.970	
261140204	6	MAQUINAS PARA LIMAR Y LIJAR	22.552.690	
261140205	13	SIERRAS Y TRONZADORES	14.590.056	
261140299	21	OTRAS MAQUINAS Y HERRAMIENTAS, ELECTROMECANICAS, ELECTRICAS MECANICAS	8.380.349	
261140301	5	DE SOLDADURA	1.021.369	
TRANSPORT	_		36 611 809 185	
	ESPECIFICA TRANSPORT 2611204 261120401 261120406 261120424 261120499 261120599 261140202 261140204 261140205 261140209 261140209	TRANSPORTE 2611204 1 261120401 4 261120403 13 261120406 1 261120424 3 261120499 42 261120599 81 261140202 5 261140204 6 261140205 13 261140299 21 261140299 21	TRANSPORTE	ESPECIFICA CANTIDAD DESCRIPCION VALOR PARCIAL TRANSPORTE 36.509.412.577 2611204 1 MOBILIARIOS Y ENSERES E COCINA Y COMEDOR 17.314 261120401 4 CAFETERAS 392.130 261120403 13 ESTUFAS 829.634 261120406 1 MUEBLES DE COCINA 158.503 261120424 3 CALENTADORES DE AGUA 427.781 261120499 42 OTROS MOBILIARIOS Y ENSERES DE COCINA Y COMEDOR 12.171.910 261120599 81 OTROS MOBILIARIOS Y ENSERES 38.771.902 HERRAMIENTAS, APARATOS Y EQUIPOS 461140202 5 MAQUINAS DE CEPILLAR Y PULIR 3.082.970 261140204 6 MAQUINAS PARA LIMAR Y LIJAR 22.552.690 261140205 13 SIERRAS Y TRONZADORES 14.590.056 261140299 21 OTRAS MAQUINAS Y HERRAMIENTAS, ELECTROMECANICAS, ELECTRICAS MECANICAS 8.380.349 261140301 5 DE SOLDADURA 1.021.369

U.A.F. UNIVERSIDAD NACIONAL DE ASUNCION

Fecha de Proceso: 19/01/2023

9/01/2023 UNIVERSIDAD NACIONAL DE ASUNCION

INVENTARIO DE BIENES DE USO

F.C. Nro. 6 AL: 31/12/2022 (Cerrado) VIPC: 6,8

CTA. CTA.

MAYOR	ESPECIFICA	CANTIDAD	DESCRIPCION	VALOR PARCIAL	VALOR TOTAL
	TRANSPOR	TE		36.611.809.185	
	261140306	16	DE CARPINTERIA	7.769.313	
	261140310	3	DE CONSTRUCCION	228.735	
	261140399	12	OTRAS DE TALLER	3.513.540	
	261140501	7	MAQUINAS FOTOGRAFICAS	14.256.603	
	261140502	1	CAMARAS FILMADORAS	453.600	
	261140506	1	APARATOS DE GRABACION Y REPRODUCCION PARA CINEMATOGRAFIA	3.578.000	
	261140509	5	TRIPODES	6.084.400	
	261140511	2	APARATOS DISPARADORES Y OTROS ACCES. P/ CAMARAS FOTOGRAFICAS Y CINEMATOGRAFICAS	10.800.000	
	261140512	2	PANTALLAS D EPROYECCION	56.000.000	
	261140599	3	OTROS DE FOTOGRAFIA Y CINEMATOGRAFIA	200.000.000	
	261140601	1	APARATOS E INSTRUMENTOS DE GEODESIA, FOTOGR., AGRIM. Y NIVEL.	2.575.000	
	261140699	102	OTROS APARATOS PARA MEDIR Y CONTROLAR LA PRECISION DE FLUIDOS	93.229.844	
	TRANSPORT	E		37.010.298.220	



UNIVERSIDAD NACIONAL DE ASUNCION U.A.F.

F.C. Nro. 6

Fecha de Proceso: 19/01/2023

Página: 10

Fecha: 19/01/2023

UNIVERSIDAD NACIONAL DE ASUNCION

INVENTARIO DE BIENES DE USO

VIPC: 6,8

AL: 31/12/2022 (Cerrado)

CTA. MAYOR	CTA. ESPECIFICA	CANTIDAD	DESCRIPCION	VALOR PARCIAL	VALOR TOTAL
	TRANSPOR	TE		37.010.298.220	
	261140799	1	OTROS APARATOS DE SEGURIDAD Y CONTROL	1.700.000	
	261149903	2	ENCERADORAS - BRILLADORAS	19.652.054	
	261149907	1	EXTRACTORES DE AIRE	1.448.533	
	261149999	310	OTRAS HERRAMIENTAS, APARATOS, EQUIPOS Y MAQUINAS MENORES	913.107.020	
26202			BIBLIOTECAS Y MUSEOS		920.677.232
	2620201	1.590	LIBROS	919.776.357	
	2620207	1	PINTURAS Y GRABADOS	60.000	
	2620299	1	OTRAS OBRAS DE ARTES	840.875	
28101			PROGRAMAS DE COMPUTACION		629.043.346
	2810101	101	PROGRAMAS DE COMPUTACION	629.043.346	
			TOTALES:		39.495.926.405